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 Renk:

 

Ürün tanımı
Özellikler:

Duplex LC optik konnektör

Endüstri standardı küçük profilli takılıp çıkarılabilen (SFP) paket

Hızlı ETHERNET standardı ile uyumlu;

Diferansiyel LVPECL giriş ve çıkışlar;

Tek 3,3V güç kaynağı;

TTL sinyal algılama göstergesi;

Çalışırken takıp çıkarma özelliği

http://www.wago.com/852-201/107-030
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Çalışırken takıp çıkarma özelliği

Veri
Technical Data

LWL-Fasertyp Single-mode

Bağlantı verisi

Connection technology: communication/fieldbus 1 x SFP, LC fiber-optic connectors

Anschlussanforderung zulässige Leitungslänge 30 m 

Connection requirement (permissible cable type) Single-mode fiber 9/125 µm, wavelength 1310 nm

Geometrical Data

Width 13,4 mm / 0.528 inch

Height 13,3 mm / 0.524 inch

Depth 56,6 mm / 2.228 inch

Mekanik Veri

Ağırlık 25,5 g 

Renk gümüş-renkli

Environmental Requirements

Surrounding air (operating) temperature 0 … 60 °C

Surrounding air (storage) temperature -20 … 80 °C

Ticari Veri

SAP'den ambalaj tipi BOX

Country of origin TW

GTIN 4045454635411

Customs Tariff No. 85176200000

Dosya İndirme
Documentation

Additional Information

Disposal; Electrical and electronic equipment, Packaging V 1.0.0 pdf
265,8 kB

İndir

System Description

Industrial Switches ‒ General Product Information pdf
2,0 MB

İndir

http://www.wago.com/852-201/107-030
https://www.wago.com/tr/d/15917
https://www.wago.com/tr/d/7385
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Değişikliklere tabidir.

WAGO Elektronik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Yukarı Dudullu Mahallesi Bayraktar Bulvarı 
Cad. Hattat Sok. No. 10 | 34775 Ümraniye - Istanbul 
Tel.: +90 216 472 1133 111 | Fax: +90 216 472 9910 
Email: info.tr@wago.com

Ürünlerimizle ilgili sorularınız mı var? 
+90 216 472 1133 numaralı telefondan sizinle konuşmaktan mutluluk 
duyarız.

2,0 MB

CAD/CAE-Data

CAE data

EPLAN Data Portal 852-201/107-030 İndir

WSCAD Universe 852-201/107-030 İndir

Installation Notes
 

http://www.wago.com/852-201/107-030
https://www.wago.com/tr/d/EPLAN_URLS_852-201%252F107-030
https://www.wago.com/tr/d/WSCAD_URLS_852-201%252F107-030
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